АДМИЕИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВЛНИЯ
ГОРОД АРМЛВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06. /о, Z.CIZ 5 л! а5l,

г. Армавир

О внесенип изменепий в постановJIение адмпнистрацип муниципального
образования город Армавир от 5 авryста 2022 rода Jф 14бб

<<Об оплате труда работников мунпцппальпого
автоЕомного учреждения <<Риryальпые успугп>

В сосrгвgгgгвшr со статъей lzИ Трудового кодекса РоссIйской Федерацшц
решеrп.rем Армавирской городской.Щумы от 15 лекабря 2022 года Nе З47 (О местном
бюдкете па 202З год и гшшrовьй период 2024 п 2025 годовr) постановляю:

1. Внести измеЕеIIиJI в постановление адItшшйФрilцд.I ilуllцдшаJьЕого
образовшпля город Армавир от 5 августа 2022 rода Ns 1466 <Об огurате трула
работпrков муrшщгIЕtJьного Еlвтономного )цреждеЕия <Риryаrшше усlDлю),
изложив приложеrше J,{Ъ 2 к постzlновлеЕию в новой редаrсцшr согласЕо припожеЕию
к настоящему постаIlовлению.

2. Признать утратившим cllтry п5пrкг 1 постшlовлешrя аддffflrgтраIцпr
муншрrп.uьIrого образовшпlя город Арм.tвир, от 25 авryста 202З rода Ns2Olб (О
внесении изменешшf в постаЕовJIение а,щлшшстдши муншцдIaлJIьного образоваlшя
город Армавир от 5 авryста 2022 rода Nsl466 <Об оплате труда работнIх(ов
[ýмшршzlJIьного €lвтоЕомного )чреждеIrия <Рицrаrьттьте усJгугтD в части
приложеrпrя Nэ2.

3, НаqголIее постilltовление подлежит офшшаrьному ошубшпсовшtlто.
4. Секгору шформацлоr+rьп< технологrй адд{Iilrстрацшr муЕиlIипаJъного

образовДшя город Армавир (Степовой) р€rзмест}lть Еzlgгощее постzrновJIеЕие Еа
официаJБtIом сйте адштrистраIц{и мJ.Еицип€uIьного образовашя город Армatвир
www.агmаwr.ru в сети <Иятернет>.

5. Отделу по связям со средствztl\{и массовой шrформащли и общественностью
администраIии ]чtуI шIип.}JIьного образовштия горол Армавир @меrь*тш.rков)
обеспеч.пь офшцrальное отryбJмковаIfltе Еастощего постalЕовлеЕия в газете
<Муrппршаrьньй весrтпк Армавираl>.

6. Настоящее постaшовлеЕие вступаетr в с}lпу со дItя его офшдлаьного
оrryбJшковашIя и распросIраЕяется надхвщтIIQщениJI, возникпIце с l окгября 2023
года.

п
Глава муниципzlльного образованrrя
город Армавир

ООО (Ф,lздприlФ)

А.Ю.Харченко

<ПРИЛоЖЕНИЕ Ne 2

от iБ,lo, zDъ Nsе5l5

рАзмЕры
доJDкностньtх окпадов работIrиков IчtуЕиципЕIльного автономного }чреждениJt

(Р ые

))

Исполнлощий обязанности
IIачаJIьЕика управлеIIия жиJIищно-
коммунаJIьного хозdства
администрации Nfуниципального
образования город АрмtIвир

I

Размер меся.IЕого
ДОJDКНОСТНОГО

оклада леи

Наименование доJDкности (профессии)

1 оJIжности специалистов и
|4020еждения
9814ист, ко щий
|12|6Главный аJIте

1'l

2 абочихессия
б 156Водитель
5956Ма вщик
6054Рабочий
595бУбо ебньтх помещений

А.А.Баев

ПРИЛО)I(EНИЕ
к постЕlновлеЕию админисц)ацпи

муниципЕIльЕого образования
город Армавпр

от И.tо. zоzэ N9а5/5

утвЕрж,щно
постановлением адмиЕистряIIии

}гуниципaшьЕого обрaвовчlния
город Армавир от 05.08.2022 J,{!146б

(в редакчии пост€lновлеIiия
админl.iстрацriи муrrицип аrrьного
образования юрод Армавир

п1

пи,

l Iп